0

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

50,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

50,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

不适用。

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
不适用。

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

72

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司控股子公司北京多彩互动广告有限公司（以下简称“多彩互动”）、多彩互动原法定代表人、董事长及总经理张

冰、多彩互动原总裁办公室项目主管王玲涉嫌以多彩互动名义接受开票方开具的增值税专用发票，被北京市海淀区人民检

察院以虚开增值税发票罪提起公诉。（具体内容详见公司 2023年 6月 26日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关

于控股子公司诉讼事项的公告》。）

截至本报告日，该案件一审程序尚在进行中。

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

7,254,374 1.14% 0 0 0 -2,275,772 -2,275,772 4,978,602 0.78%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

7,254,374 1.14% 0 0 0 -2,275,772 -2,275,772 4,978,602 0.78%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

7,254,374 1.14% 0 0 0 -2,275,772 -2,275,772 4,978,602 0.78%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

627,300,850 98.86% 0 0 0 2,275,772 2,275,772 629,576,622 99.22%

1、人

民币普通

股

627,300,850 98.86% 0 0 0 2,275,772 2,275,772 629,576,622 99.22%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

74

他

三、股份

总数
634,555,224 100.00% 0 0 0 0 0 634,555,224 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杜海燕 2,275,772 0 2,275,772 0 重组承诺 2023 年 9 月 11 日

合计 2,275,772 0 2,275,772 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

44,034

年度报

告披露

日前上

一月末

49,131

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如

0

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

0

持有特别

表决权股

份的股东

总数（如

0

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

75

普通股

股东总

数

有）（参见

注 9）

股股东总数

（如有）

（参见注

9）

有）

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

深圳市一

号仓佳速

网络有限

公司

境内非国有

法人
21.31% 135,225,900 0 0 135,225,900